PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025

 № 37-нп
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.12.2024 № 127-нп «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий на оказание социально значимых услуг социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в городе Нефтеюганске                          в сфере физической культуры и спорта»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII                            «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и                    2027 годов» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города                           Нефтеюганска от 12.12.2024 № 127-нп «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий на оказание социально значимых услуг социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющим деятельность в городе Нефтеюганске в сфере физической культуры и спорта»,               а именно:

1.1.В преамбуле слова «решением Думы города Нефтеюганска                                  от 20.12.2023 № 459-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» заменить на слова «решением Думы города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
1.2.Пункт 1.2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«1.2.Субсидия предоставляется из бюджета города Нефтеюганска в пределах утвержденных бюджетных ассигнований в соответствии с решением  Думы  города Нефтеюганска от 23.12.2024 № 700-VII «О бюджете города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,  предусмотренных на реализацию муниципальной программы города Нефтеюганска «Развитие физической культуры и спорта в городе Нефтеюганске», утвержденной постановлением администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 600-п, на финансовое обеспечение затрат.

Субсидия предоставляется на реализацию проектов СОНКО на текущий финансовый год и плановый период 2026 и 2027 годов.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

                                                     Ю.В.Чекунов